
IMMAX LED kosmetické zrcátko FACE 3v1/
stojánek s Qi nabíjením/ 18W/ 70lm/ DC
12V/1,5A/ bílé

cena vč DPH: 1050 Kč
cena bez DPH: 868 Kč

Kód zboží (ID): 5485186

PN: 08970L

Záruka: 24 měsíců

IMMAX FACE 3v1 

Stolní kosmetické zrcadlo s LED podsvícením je dokonalý pomocník nejen při líčení.
28 vestavěných LED diod neoslňuje ani nezkresluje barvy a jeho oválný tvar
komfortně zobrazí celý obličej i oblast krku. Navíc jej lze naklánět v rozsahu 40°,
takže vám už neunikne žádný detail. Intenzitu podsvícení je možné nastavit ve třech
úrovních pomocí dotykového tlačítka na přední straně zrcadla. Dále nabídne
praktický stojánek pro mobilní telefon s bezdrátovou nabíječkou standardu Qi, která
poskytuje výkon až 10 W.

Součástí balení je přídavné magnetické zvětšující zrcátko a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Jmenovitý příkon (celkový): 18 W

Jmenovitý příkon (osvětlení): 4 W

Svítivost: 70 lm

Typ LED: 2835

Počet LED: 28 ks

Barva světla: 5500 K



Index podání barev: >80

Vstupní proud: 12 V/ 1,5 A (adaptér součástí balení)

Materiál: kov, plast, ABS

Rozměry: 393,5 x 168 x 130 mm

Hmotnost: 1003 g

Certifikáty: CE, RoHS

<b>IMMAX FACE 3v1</b>
<p>Stolní kosmetické zrcadlo <b>s LED podsvícením</b> je dokonalý pomocník
nejen při líčení. 28 vestavěných LED diod neoslňuje ani nezkresluje barvy a jeho
oválný tvar komfortně zobrazí celý obličej i oblast krku. Navíc jej lze <b>naklánět v
rozsahu 40°</b>, takže vám už neunikne žádný detail. Intenzitu podsvícení je
možné nastavit ve třech úrovních pomocí <b>dotykového tlačítka</b> na přední
straně zrcadla. Dále nabídne praktický stojánek pro mobilní telefon s
<b>bezdrátovou nabíječkou standardu Qi</b>, která poskytuje výkon až <b>10
W</b>.</p>
<p>Součástí balení je přídavné magnetické zvětšující zrcátko a napájecí
adaptér.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Jmenovitý příkon (celkový):</b> 18 W</p>
<p><b>Jmenovitý příkon (osvětlení):</b> 4 W</p>
<p><b>Svítivost:</b> 70 lm</p>
<p><b>Typ LED:</b> 2835</p>
<p><b>Počet LED:</b> 28 ks</p>
<p><b>Barva světla:</b> 5500 K</p>
<p><b>Index podání barev:</b> &gt;80</p>
<p><b>Vstupní proud:</b> 12 V/ 1,5 A (adaptér součástí balení)</p>
<p><b>Materiál:</b> kov, plast, ABS</p>
<p><b>Rozměry:</b> 393,5 x 168 x 130 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 1003 g</p>
<p><b>Certifikáty:</b> CE, RoHS</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

